Управление образования администрации города Югорска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа №  6»

ПРИКАЗ

от «18»  01. 2024  г.                                                                                                                № _57_

О внесении изменений в приказ

«Об организации питания учащихся

в 2023 -2024учебном году»

В соответствии с постановлением Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от

04.03.2016 № 59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях

в Ханты-Мансийском автономно округе – Югре, постановлением 31-п от 17.01.2024 «О

внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 15.04.2021 № 520-п

«Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся муниципальных

общеобразовательных организаций и частных общеобразовательных организаций города

Югорска»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ директора школы от 24.08.2023 № 649 «Об организации питания

учащихся в 2023-2024 учебном году» следующие изменения:

1.1.  В разделе 1

1.1.1. В пункте 1.4. «размер дополнительной родительской доплаты для организации

одноразового питания (завтрака):

- с 5 по 11 класс в день - 43 рубля 00 коп. (сорок три рубля 00 копеек.)» заменить на 49

рубля 00 копеек (сорок девять рублей 00 копеек).

2. Классным руководителям 5-11 классов, информировать родителей (законных

представителей) об изменении стоимости питания и увеличении родительской платы в срок до

19.01.2024 г.

3. Секретарю школы ознакомить педагогов с приказом в срок до 19.01.2024.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                              Н.Н. Леонова

		2024-01-24T21:28:56+0500
	Леонова Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ